TỈNH UỶ HÀ GIANG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1503-CV/BTGTU
Hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu về truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng…

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Giang, ngày 10 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  - Ban tuyên giáo/tuyên huấn các huyện ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc,

- Các cơ quan khối tuyên truyền,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị-xã

hội cấp tỉnh,

- Các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 318-KH/BTGTW, ngày 07/7/2023 của Ban Tuyên giáo

Trung ương về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về truyền thống ngành

Tuyên giáo của Đảng trên trang thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên;

Nhằm hướng tới kỷ niệm 78 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023), 93 năm Ngày

truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8/1930 - 01/8/2023), Ban Tuyên giáo

Trung ương tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng trên trang thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên

(https://baocaovien.vn). Để cuộc thi tạo được sự lan tỏa, thu hút đông đảo cán bộ,

đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong tỉnh hưởng ứng và tham gia, Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy gửi Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi (Có Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi gửi kèm).

Đề nghị Ban tuyên giáo/tuyên huấn các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

các cơ quan khối tuyên truyền, các cơ quan báo chí, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh, các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh quan tâm hưởng ứng cuộc thi

và tổ chức tuyên truyền sâu, rộng, cổ vũ, động viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên,

hội viên và các tầng lớp nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm

hiểu về truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Thông tin - Tuyên truyền,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Ái Xoan

https://baocaovien.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:06:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Ái Xoan<Dang Ai Xoan@tuhagiang> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:06:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTU@tuhagiang> đã ký lên văn bản này!